農業集落排水事業加入者変更届出書

年  月  日

   大網白里市長     様

新受益者 住 所

フ リ ガ ナ

氏 名        印

電 話

旧受益者 住 所

氏 名        印

電 話

  農業集落排水事業に係る受益者に変更があったので、大網白里市農業集落排水事業分

担金徴収条例施行規則第３条の規定により届け出します。

  なお、現在分担金対象地番に未建築の場合、届出時に建築行為が可能であることを確

認済であります。

地 区 名 地区  建築物 有 ・ 無

公共汚水桝設
置対象地番

大網白里市

大網白里市 受益者分担金

対象地番

住 所

フリガナ

氏 名
                   印

土

地

所

有

者

 電 話

⇣േの年月日              年  月  日

⇣േのℂ↱

 ̪↳⺧ੱと地所有者が⇣なる場合地所有者のᛚ⻌をᓧߡਅߐ。